
 

 

 

令和 5年 5月 日 

 

各   位 

一般社団法人長野県観光機構 

 

（ 公 印 

台湾・商談会への参加について(ご案内) 

 

平素より本県の国際観光に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度海外からのさらなる秋の観光誘客に向けて、台湾にて商談会を実施いたします。県内観

光事業者の皆様には、この機会にぜひご参加いただき、具体的な商談やプロモーションの場に活用いた

だきたく存じます。 

つきましては参加を希望される場合、別紙様式により 6月 21日（水）までにご回答いただきますよう

お願いいたします。なお定員に達し次第、募集を締め切りますのでご了承ください。 

 

記 

１ 開催日程  

日時（予定） 摘 要 会場（予定） 

7月 13日 (木)13：30～16：00 観光説明会・商談会  台北シェラトンホテル 

 

２ 実施主体  海外観光客誘客推進協議会（富山県、岐阜県、長野県、立山黒部貫光㈱） 

 

３ 実施内容  日本側固定の自由商談を予定しています。（事前のマッチングは行いません） 

 

４ 申し込み  別紙参加希望票をご記入の上、メールにてお送りください。 

        申し込み先：長野県観光機構 山田宛 

kokusai@nagano-tabi.net 

 

５ 通訳    ・通訳は、各自で独自に手配いただくか、主催者が手配することを選択いただけます。

手配を希望される場合には調査票にご記入ください。（目安として、１人の場合は

20,000円程度を予定しております。詳細決定後改めてご連絡いたします。） 

・申し込まれた通訳は事前予約が必要ですので、直前の変更や取消はできません。 

 

 

mailto:kokusai@nagano-tabi.net


 

 

 

６ その他   ・参加、出展申込みの状況次第では内容等に変更や調整させていただく場合がござい 

ます。 

・詳細スケジュールは現在最終調整中です。お申込み後、改めてご連絡いたします。 

・現地集合、解散となりますので、航空券・宿泊施設については各自でご手配くださ 

い。 

 

（参考） 

・台湾側旅行社等出席者数（令和５年３月） 70社 109 名 

・前回の様子 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ・申し込み先 

（一社）長野県観光機構 パブリック事業部 

担当：山田 

TEL：026-219-5274 

Mail：kokusai@nagano-tabi.net 

mailto:kokusai@nagano-tabi.net

